
平成２７年２月２５日

３学年保護者 各位

那覇市立神原中学校

校 長 名嘉 ゆり子

（公印省略）

第５４回卒業式について（ご案内）

時下，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では中学３か年間で大きく成長した三年生の卒業を公の場において，みんな

で祝福しようと，下記のとおり第５４回卒業式を挙行いたします。

つきましては，時節柄ご多忙の折りとは存じますがご臨席を賜り，巣立ちゆく卒業生の

前途を祝福し激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日

平成２７年３月１３日（金） 午前 ９：３０ ～ １１：３０

※ 入場の午前９時にあわせてご来校ください

２ 日 程

○ 卒業生集合時間 午前 ８：１５

○ 在校生・来賓・保護者入場 午前 ９：００ ～ ９：１５

○ 卒業生入場 午前 ９：２０ ～ ９：３０

○ プロローグ 午前 ９：３０ ～ ９：４０

○ 第５４回卒業式 午前 ９：４０ ～ １１：１０

○ エピローグ 午前 １１：１０ ～ １１：２５

○ 卒業生退場 午前 １１：３５ ～ １１：５０

３ 場 所

本校体育館

※ 協力願い

① 保護者の皆様は，午前９時１５分までに席へお着きください。

② 終了後は，卒業生を送る花道での祝福をお願い致します。

③ 校内への，花束等の持ち込みはご遠慮ください。

④ 駐車場の確保ができませんので，車での来校はご遠慮ください。

⑤ 会場内での写真撮影は，式進行に支障がないようにご配慮お願い致します。


